Doct. Christi, lib. iii. c. Ifi. 1 Cor. iii.

(.'3) " Si prseceptiva locutio est flagitium jubens, aut beneficentiam vetans, figura est: Nisi

manducaveritis carnem filii hominis, et biberitis ejus sanguinem, non erit vita in vobis. Flagitium
videtur jubere: ergo, figura est prsecipiens passioni Domini esse communicandum, ot suaviter in

memoria recondendiim, quod pro nobis caro ejus crucifixa sit." Aug. de Doct. Christi, lib. iii. c. IG.

(-1) 'Caro non prodest; hoc est, secundum spiritum verba mea intelligenda sunt. Quia qui

secundum cainem audit, nihil lucratur. Quid est autem carnaliter intelligere ? Simpliciter ut

res dicuntur, neque aliud quippiam cogitare. Non enim ita judicanda sunt qua; videntur, scd

mysteria omnia interioribus oculis vidcnda sunt, hoc est, spiritualiter." Chrys. in Job. horn. 4G.

(."j) " Cbristus accepit panem, et corpus suum fecit. Hoc est corpus meum dicendo, id est. figura

corporis mei." Tertul. contra Marc, lib. iv.

((5) " Quia morte Domini liberati sumus, hujus rei memores in edendo et potando, carnem et

sanguinem qua; pro nobis oblata sunt significamus." Ambrose, in 1 Cor. xi.

(7) " Quando dicunt, Unde patet Christum immolatum fuisse ? hivc adferentes eorum ora consui-
mus. Si enim mortuus Christus non est, cujus symbolum acsignum hoc sacrificium est?" Chrys.
in Mat. bom. 8.3. [It is stated to be the eighty-second in Monlfaucon's Edition, vol. vii. p. 88!)

Paris, 18o6.—Eu,]
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things, we stop their mouths. For, if Clirist died not, then whose sign or Edward

token is this sacrifice ?' Augustine to Adimantus:^ * Christ doubted not to say, ^^^

This is my body, when he gave but a sign of his body.' Augustine upon Ps. iii.^ ~A~D~
' Christ received Judas to the supper, in which he commended and dehvered a 1540
figure of his body and blood unto his disciples.' Rabanus,^ ' Because the bread ^^

strengtheneth the body, therefore it is aptly called Christ's body. And likewise jj^^2
the wine, because it increaseth blood in the flesh, it doth resemble the blood of—! L
Christ.' The monk Druthmar, on xMatthew :* ' Wine maketh glad the heart, and

increaseth blood; and therefore the blood of Christ is not unaptly signified

thereby.' Irena^us witnesseth plainly, that in the sacrament remaineth bread

and wine, by these words r^ 'As tlie earthly bread, receiving the vocation of

God, is now no common bread, but the eucharist, consisting of two things, the

one earthly and the other heavenly.' Here he recordeth, that there remaineth